
お取引先様各位 

2021 年 7 月吉日 

                          

フラックスメータ 

新機種のご案内と旧機種の校正・修理について 

 

拝啓 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は 格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では、2021 年 2 月より、前機種「フラックスメータ NFX-1000」の後継機種 

「フラックスメータ NFX-1000A」を販売いたすこととなりました。 

機能、性能の変更はございませんが、耐ノイズ性能に対する改善・向上を行いました。 

 

 

※※ NFX-1000 の校正について ※※ 

校正は一定期間継続して対応いたします。 

※※ NFX-1000 の修理について ※※ 

2026 年 1 月末まで修理対応を承ります。 

それ以降の修理対応は終了とさせていただきますので何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

 

今後とも弊社製品に一層のご厚情を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 

 

本件に関するお問い合わせは下記までお願い致します。 

日本電磁測器株式会社 営業部 

042-537-9321（直通） 

 

日 本 電 磁 測 器 株 式 会 社 

N I H O N  D E N J I  S O K K I  C O . ,  L T D .  

本社 

〒190-0031 東京都立川市砂川町 8-59-2 

TEL 042-537-3511/ FAX 042-535-7567 

関西営業所 

〒660-0071 兵庫県尼崎市崇徳院 1-6 

TEL 06-6416-8551/ FAX 06-6416-8552 

東海営業所 

〒446-0056愛知県安城市三河安城町1-10-3ﾏｯｸﾋﾞﾙ2F 

TEL 0566-93-2020/ FAX 0566-93-2021 

 


